RAZON SOCIAL

HACIENDAS TALIZ HACENTALIZ S.A.

DIRECCION Junin Y Malecén No. 114 BARRIO:
EXPEDIENTE 727967
SUPERI"NTENDENCIA
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0993252387001
ANO 2020
FORMULARIO SCV.NIIF.727967.2020.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2020

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

X6107176

ANGELA MARIA DEL CARMEN LUZ DE MARTINEZ

SUIZA

20000.0000

AAE099686

X8403750

41033934W

ARAVELIS SANCHEZ CUSTODIO ESPANA 20000.0000
UM KURT VOGELSANG 20000 000
TOMAS MARTINEZ MORRAL ESPANA 40000.0000

XDB035708 WINSTON AMAURY PENA PERSMAL ESPANA 20000.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



