

RAZÓN SOCIAL	HACIENDAS TALIZ HACENTALIZ S.A.
DIRECCIÓN	Junín Y Malecón No. 114 BARRIO:
EXPEDIENTE	727967
RUC	0993252387001
AÑO	2020
FORMULARIO	SCV.NIIF.727967.2020.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2020

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
X6107176	ANGELA MARIA DEL CARMEN LUZ DE MARTINEZ	SUIZA	20000.0000
AAE099686	ARAVELIS SANCHEZ CUSTODIO	ESPAÑA	20000.0000
X8403750	JURG KURT VOGELSANG	SUIZA	300000.0000
41033934W	TOMAS MARTINEZ MORRAL	ESPAÑA	40000.0000
XDB035708	WINSTON AMAURY PEÑA PERSMAL	ESPAÑA	20000.0000